COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA COMERCIALIZADORA SERVICIOS TURISTICOS "RUNAEXTREM" CIA. LTDA.

Saraguro - Loja - Ecuador

Saraguro, de 04 agosto del 2014

Segundo José Sarango Guayllas

Presente.-

Me es grato participar a usted que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA COMERCIALIZADORA SERVICIOS TURISTICOS "RUNAEXTREM" CIA. LTDA. En sesión celebrada el día lunes 04 de agosto de dos mil catorce, tuvo el acierto de elegir a usted, para el desempeño de las funciones como GERENTE GENERAL, de esta compañía, por el tiempo de dos años, conforme constan los estatutos de la compañía, con los deberes y atribuciones establecidos en los Estatutos sociales de la Compañía. en la representación legal, judicial y extrajudicial, respectivamente.

Al felicitar a usted por tan merecida designación, le reitero mi especial consideración y estima.

Atentamente

Tupac Amaruc Sarango Guayllas

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA

RAZÓN: Acepto y prometo desempeñar las funciones de GERENTE GENERAL de la compañía de RESPONSABILIDAD LIMITADA COMERCIALIZADORA SERVICIOS TURISTICOS "RUNAEXTREM" CIA. LTDA. Que se me confiere según el nombramiento precedente. Saraguro, 04 de agostø del 2014.

Segundo José Sarango Guayllas

CI 110430371-2

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SARAGURO

SARAGURO-LOJA-ECUADOR

Quede inscrito la escriture de <u>GERENTE GENERAL</u>, que antecede de la <u>COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA COMERCIALIZADORA SERVICIOS TURÍSTICOS "RUNAEXTREM" CIA LTDA.- bajo el Nº 37 del Registro Mercantil.
</u>

Saraguro, Octubre 17 del 2014.

El Registrador de la Propiedad y Mercantil

ur. kovalino Mora González

Revisado por Egdo. Atahbalo III. Macas Ambuludí

Elaborado Por la Egda, Fanny Quizhpe Lozano